
                                    

 

 

 

 U C H W A Ł A  Nr XII/83/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia  29 grudnia 2011 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XI/65/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 17 listopada 

2011 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr II/11/2006 Rady Gminy                   

w  Siennicy z dnia 07 grudnia 2006 roku w sprawie opłat za miejsca pochówku 

na cmentarzu komunalnym w Siennicy. 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku  o samorządzie gminnym  / tj. Dz. U. z 2001 roku  Nr  142, poz. 1591 z późn. 

zm./ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej /  Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm./ Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XI/65/2011 Rady Gminy  w  Siennicy z 17 listopada 2011 r.  w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr II/11/2006 Rady Gminy  w  Siennicy z dnia                       

07 grudnia 2006 roku w sprawie opłat za miejsca pochówku na cmentarzu 

komunalnym w Siennicy wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.” 

                             

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

  


